КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Mn "l,//9

Волгоград

О переоформлеЕIии лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05,20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензироваЕии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
укщанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории иЕновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11 .2014 М l 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранеЕия Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Np l52
"Об }.тверждении административных регламентов комитета
здравоохранениrI Волгоградской области в сфере лицензироваЕия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера-пьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикЕцtу.

2. Контроль исполнеЕия прикtва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранеция Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Временно осуществляющий полномочия
председатеJuI комитета здравоохранениrI
болгоградскои ооласти

О.Ю.Жорова
30_82-85

И.А.Карасева,/,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения_
Болгоградскои ооласти

o"rl.t .еf2цlуо -t 7 2 9

Юридические лица, которым переоформлена лицензия Еа
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельцости, осуществJIяемой медицинскими организациrIми и другими
оргацизациями, входящими в частную систему здравоохранениrI, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Витастом*"
Сокращенное наименование: ООО "Витастом*".
Фирменное Еаименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Витастом*".
Организационно-правовм форма юридического лица: Общество с
ограниченной ответствеЕностью.
Адрес места нахожцения юридического лица:
400119, Волгоградская область, город Волгоград, улица Туркменская, 14

А.
огрн l093460004560
инн з4460з5493

Лицензия Л! ЛО-34-01-002177 от 22 мая 2014 года, сроком
действия с 22 мая 2014 года бессрочно, предоставленнаrI обществу с
ограниченной ответственностью "Витастом*" Комитетом по
здравоохранению Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-34-01-
002636, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечнrI
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинск},ю деятельность,
ранее не указанньж в лицензии на осуществление медицинской
деятельности.

Адрес места осуществлениrI деятельности:
400l19, Волгоградская область, город Волгоград, улица Туркменская, 14
А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполнJIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:

рентгеЕологии, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
стоматологии ортопедической; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохранениJI и общественному здоровью,

ортодонтии, стоматологии детской, стоматологии ортопедической,
стоматологии терапевтической, стоматологии хирургической.